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新学期伊始，按照疫情防控常态化和学生宿舍规范化管

理的相关要求，宿管中心加强对全校学生宿舍的动态测温、

来访检查，以及内务卫生、违规使用电器、晚归、夜间外出

等的检查和登记。 

在本期检查中，内务卫生不合格宿舍间数较多，法学院、

政管学院、艺术学院宿舍出现使用违规电器及私拉乱接的情

况。此外，有 10个学院 18人次学生晚归和夜间外出，11 个

学院 24人次因生病就医等原因提前外出和晚归。 

春季来临风高物燥，为确保学生宿舍安全，预防和避免

火灾或其它安全事故发生，宿管中心进一步加强学生晚归和

在宿舍使用违禁电器的查处力度。通过数据汇总情况，请各

学院采取有效措施，对存在问题的宿舍和学生切实做好整改

和教育管理相关工作，保障新学期学校各项工作安全有序推

进。 

 

 

 

 

 

 

 

 



一、宿舍内务卫生检查情况 

 

序号 学  院 

宿舍总

间数

（间） 

内务卫

生不合

格宿舍

数（间） 

所占比例

（百分率） 
排名 备注 

1 管理学院（会计学院） 397 12 3.02% 1  

2 中印瑜伽学院（国际太极学院） 100 2 2.00% 2  

3 化学与环境学院 216 4 1.85% 3  

4 政治与公共管理学院 220 4 1.82% 4  

5 教育学院 226 4 1.77% 5  

6 数学与计算机学院 292 5 1.71% 6  

7 艺术学院 309 4 1.29% 7  

8 法学院 164 2 1.22% 8  

9 民族文化学院 279 3 1.08% 9  

10 南亚东南亚语言文化学院 234 2 0.85% 10  

11 社会学院 131 1 0.76% 11  

12 民研所（民族学与历史学学院） 145 1 0.69% 12  

13 澜湄学院（职业技术学院） 417 1 0.24% 13  

14 电气信息工程学院 324  0.00%   

15 经济学院 198  0.00%   

16 马克思主义学院 84  0.00%   

17 民族医药学院 142  0.00%   

18 体育学院 143  0.00%   

19 外国语学院 159  0.00%   

20 文学与传媒学院 304  0.00%   

合计 4484 45 1.00%   

 

 

 

 



二、违规使用电器检查情况 

 

序号 学  院 

宿舍总

间数

（间） 

使用违

规电器

宿舍数

（间） 

私拉乱

接宿舍

数（间） 

所占比

例（百分

率） 

排名 备注 

1 法学院 164  8 4.88% 1  

2 政治与公共管理学院 220  2 0.91% 2  

3 艺术学院 309 1  0.32% 3  

4 电气信息工程学院 324   0.00%   

5 管理学院（会计学院） 397   0.00%   

6 化学与环境学院 216   0.00%   

7 教育学院 226   0.00%   

8 经济学院 198   0.00%   

9 澜湄学院（职业技术学院） 417   0.00%   

10 马克思主义学院 84   0.00%   

11 民研所（民族学与历史学学院） 145   0.00%   

12 民族文化学院 279   0.00%   

13 民族医药学院 142   0.00%   

14 南亚东南亚语言文化学院 234   0.00%   

15 社会学院 131   0.00%   

16 数学与计算机学院 292   0.00%   

17 体育学院 143   0.00%   

18 外国语学院 159   0.00%   

19 文学与传媒学院 304   0.00%   

20 中印瑜伽学院（国际太极学院） 100   0.00%   

合计 4484 1 10 0.25%   

 

 

 

 



三、晚归、夜间外出汇总情况 

 

序号 学  院 

学生

总人

数（入

住人

数） 

晚归 

（人

次） 

夜间

外出

（人

次） 

所占比例

（百分

率） 

排名 备注 

1 中印瑜伽学院（国际太极学院） 539 1 2 0.56% 1  

2 马克思主义学院 360 2  0.56% 2  

3 电气信息工程学院 1475 3  0.20% 3  

4 艺术学院 1515 3  0.20% 4  

5 南亚东南亚语言文化学院 1178 2  0.17% 5  

6 化学与环境学院 1079  1 0.09% 6  

7 政治与公共管理学院 1168 1  0.09% 7  

8 文学与传媒学院 1617 1  0.06% 8  

9 管理学院（会计学院） 2109  1 0.05% 9  

10 澜湄学院（职业技术学院） 2342  1 0.04% 10  

11 法学院 889   0.00%   

12 教育学院 980   0.00%   

13 经济学院 1003   0.00%   

14 民研所（民族学与历史学学院） 608   0.00%   

15 民族文化学院 1385   0.00%   

16 民族医药学院 687   0.00%   

17 社会学院 584   0.00%   

18 数学与计算机学院 1464   0.00%   

19 体育学院 709   0.00%   

20 外国语学院 818   0.00%   

合计 22509 13 5 0.08%   

 

 

 

 



 

附件：门禁自动记录晚归、夜间外出学生情况（出具相关证明，未纳入统计） 

序号 姓名 学院 晚归日期 晚归、夜间外出事由 审批人 备注 

1 胡雅婷 艺术学院 2021-03-04 23:12:59 外出就医 曹鲲  

2 胡雅婷 艺术学院 2021-03-05 01:24:02 就医晚归 曹鲲  

3 马蕊 文传学院 2021-03-10 23:41:13 陪室友外出就医 陆和天  

4 邱金龙 电信学院 2021-03-10 02:58:06 外出就医 郭继鹏 孔玲玲  

5 自文庆 澜湄-职技学院 2021-03-07 23:46:22 取遗落在电动车上的手机 庄红林  

6 张涛 体育学院 2021-03-07 23:40:57 就医 欧阳明  

7 张涛 文传学院 2021-03-01 23:47:58 为辅导员刷卡开门 贾凡  

8 陈黎娟 澜湄-职技学院 2021-03-03 23:34:03 陪同学就医晚归 廖霜叶  

9 马秋婷 澜湄-职技学院 2021-03-04 03:02:54 就医晚归 廖霜叶  

10 罗弘 经济学院 2021-03-05 01:19:19 外出寻找钥匙 王晓雪  

11 罗佳磊 政管学院 2021-03-02 01:12:56 陪同学外出就医 李雄彬  

12 严仁潇 外国语学院 2021-03-03 05:43:09 陪同学就医晚归 孙常亮  

13 杨义川 艺术学院 2021-03-04 00:07:22 外出就医 曹鲲  

14 杨艳蓉 管理学院 2021-03-08 04:54:43 陪同学就医晚归 张培民  

15 宁健 电信学院 2021-03-08 00:03:49 就医晚归 郭继鹏  

16 吴欣欣 文传学院 2021-03-09 00:15:15 就医晚归 李林波  

17 马迁 数计学院 2021-03-15 00:15:48 从家中返校晚归 缪清  

18 黄海玻 民文学院 2021-03-03 03:43:39 陪同学报案做笔录晚归 杨茜  

19 胡健荣 政管学院 2021-03-02 03:27:32 就医晚归 李雄彬  

20 张子涵 政管学院 2021-03-01 23:45:31 从家中返校晚归 张粮川  

21 木晓北 政管学院 2021-03-15 04:16:18 就医晚归 尚晶  

22 杨凯 体育学院 2021-03-09 23:49:07 就医晚归 欧阳明  

23 钟宇 数计学院 2021-03-14 01:58:51 外出就医 缪清  

24 王婧袆 外国语学院 2021-03-01 23:59:39 为飞机晚点的室友开门 孙常亮  

 

四、其它违规违纪检查情况 

1.预科教育学院学生违规违纪检查情况未列入汇总表。请学院加

强检查与管理，确保规范化管理及安全工作正常进行。相关违规违纪



情况如下： 

编号 学院 内务卫生 其他违纪 

1 预科学院 5 1 

 

2. 管理学院芷 5B412宿舍学生使用电脑椅； 

3. 澜湄-职技学院荷 3B329宿舍学生使用吊床； 

4. 民文学院蕙 1B518宿舍学生用卡开门； 

5. 体育学院荷 2C307在宿舍门头上放钥匙； 

6. 政管学院荷 3A219宿舍学生用卡开门； 

7. 预科学院洛龙住宿区 B108宿舍学生全员外出不锁门。 

 

五、各学院违规违纪检查情况汇总 

本次各学院违规违纪检查情况统计汇总表（具体详见附表）。  

  

 

 

 

                           学生宿舍管理中心 

                           二〇二一年三月十六日



附表 各学院违规情况统计汇总表 
编号 学院 内务卫生差 违规电器 私拉乱接 晚归 夜间外出 其他违纪 违纪学生 学生总人数 所占比例 备注 

1 法学院 2  8    10 889 1.12%  

2 中印瑜伽学院（国际太极学院） 2   1 2  5 539 0.93%  

3 政治与公共管理学院 4  2 1  1 8 1168 0.68%  

4 管理学院（会计学院） 12    1 1 14 2109 0.66%  

5 马克思主义学院    2   2 360 0.56%  

6 艺术学院 4 1  3   8 1515 0.53%  

7 化学与环境学院 4    1  5 1079 0.46%  

8 教育学院 4      4 980 0.41%  

9 数学与计算机学院 5      5 1464 0.34%  

10 南亚东南亚语言文化学院 2   2   4 1178 0.34%  

11 民族文化学院 3     1 4 1385 0.29%  

12 电气信息工程学院    3   3 1475 0.20%  

13 社会学院 1      1 584 0.17%  

14 民研所（民族学与历史学学院） 1      1 608 0.16%  

15 体育学院      1 1 709 0.14%  

16 澜湄学院（职业技术学院） 1    1 1 3 2342 0.13%  

17 文学与传媒学院    1   1 1617 0.06%  

18 经济学院       0 1003 0.00%  

19 民族医药学院       0 687 0.00%  

20 外国语学院       0 818 0.00%  

合计 45 1 10 13 5 5 79 22509 0.35%  

注明：以上各学院违规情况统计明细表，另行发各学院辅导员。 


